
日頃からランチ･カフェをご愛顧いただき、ありがとうございます。

現在、全国的に新型コロナウイルスの感染が拡大しております。

それに伴い、みなさまの健康と安全を最優先に考慮し

下記の期間カフェを休業させていただくこととなりました。

カフェを楽しみにしていただいているみなさまには、大変申し訳ない

お知らせとなりますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和2年2月28日

みなと子育て応援プラザPokke

３月中のカフェ

･Pokkeランチ

･Pokkeカフェ

･コミュニティカフェ

上記以降の予定は状況をみて改めてお知らせさせていただきます

カフェお休み
のお知らせ No.2


